St. Issky,—
Egloscruk.—Est ibi Cancellus debilis, male coopertus et ruinosus. Antiphon-

arium, cum Legenda, debile, obscurum, et male ligatum ; et in prima parte

deficiunt duo quaterni. Legenda Sanctorum competens preterquam in

principio, quod est corruptum. Duo Portiforia, debilia et male ligata.

Ordinale debile. Tria Psalteria debilia, quorum unurn suffiriens. Celatura

in Cancello debilis. Cancellus debilis et murus ruiuosus. Est ibi quedam
parva area ad Rectoriam spectans, continens dimidiam acrain Anglicauam,
et male clauditur.

St. Breward,—
Brueredus.—Est ibi unum Portiforium competens, et Legenda Temporis et

Sanctorum in uuo volumine. Antiphonarium vetus et debile. Missale

bonum. Duo Gradalia sufficiencia. Ordinale competens ; et ceteri Libri

ad Missam competentes. Deficit parura ad Majus Altare.— Vicarius per

Ordinacionem Vicarie tenetur agnoscere omnia onera ordinaria. Set tem-
pore Domini Roberti, proximi ibidem Vicarii, facta fuit composicio inter

ipsum et parochianos, quod dicti parochiani percipiant decimam tocius

Instauri Ecclesie, et sustentabunt Cancellum ; et, si oportuerit, de novo
reficient. Et invenieut Libros Matutinales, et alia ad Rectoriam vel

Vicariam spectancia in Ecclesia predicta.

—

Archives of the Dean and Chapter,

No. 2851].

Family of Tynten ; Vendicio Maritagil Radulphi, filii et heredis

Stephani de Tynten,—
Universis ad quos presentes Litere pervenerint Johannes, etc., salutem in

Domino.—Noveritis nos concessisse, dimisisse, et tradidisse Domino Ra-
dulpho Bloyou, Militi, Custodiam corporis Radulphi, filii et heredis

Stephani de Tynten, et Maritagium ejusdem Radulphi, filii Stephani,

absque disparagacione ; cujus Custodia ad nos, ut de jure nostre Exoniensis

Ecclesie, spectare dinoscitur ; habendum usque ad legitimam etatem dicti

Radulphi, filii Stephani. Et, si de predicto Radulpho, filio Stephani, infra

etatem existente, antequam per predictum Domitium Radulphum, seu

assignatos suos, fuerit maritatus, humanitus contingat, volumus et concedi-

mus per Presentes quod tunc idem Doininus Radulphus, seu assignati sui,

habeant Maritagium Alicie et Johanne, sororum et heredum dicti Radulphi,

filii Stephani, dum infra etatem fuerint, si sic accident et nos dicte Ecclesie

nostre Exoniensi prefuerimus ; habendum quousque aliqua sororum et

heredum predictarum infra etatem legitimam per ipsum Dotninum Radul-
phum, seu assignatos suos, absque disparagacione fuerit maritata, seu ad
legitimam etatem fuerint pervente. In cujus, etc. —Data apud Clyst primo

fol.

143b

erated, and that they were resorted to

by crowds of pilgrims down to the

time of the Reformation. Bishop
Bronescombe taxed the Vicarage on
the 13th of August, 1269, assigning

to the Vicar, inter alia, " omnes
obvenciones de turnis Reliquiarum
obvenientes " {Register, page 177).

They are again referred to in this

Visitation of 1331 ; the parishioneis

being accused of abusing their trust,

by carrying the Reliques from place

to place, and even to a great dis-

tance ; an irregularity as to which
they had been warned before. In
the Will of Sir John Arundel, Knt.,

dated 18 April and proved 7 June,

1433, is the following bequest,

—

" Item, lego ad usum Parochie Sancti

Pyerani in Zabulo, ad claudendum
capud Sancti Pyerani honorifice, et

meliori modo quo sciunt, quadraginta
solidos" {Reg. Lacy, iii, 503).

—The three carved heads of the door-

way are in the Museum of the R.

Institution, at Truro.
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AD. c]ie mensis Aprilis, Anno Domini at supra, et Regni Regis Edwardi Tercii a
1331, Conqnestu quinto.'
Vol. Memorandum :—Item, ei.sdem die et memo, idem Radulpkus, coram Majore

Civitatis Exonie et Matheo de Crauthorne, Clerico Domini Regis, ad
f' )]

- recognicionem in Statuto Mercatorum apud Acton Burnel edito capiendam
assignatis, venit, Exonie, et recognovit se teneri Domino Johanni, Episcopo
Exoniensi, in clx^'., secundum formam Statuti predicti, ad terminos con-

tentos in recognieione predicta. Et Statutum liberatum Galfrido, Camer-
ario Domini, sub sigillo Domini Regis et dicti lladulphi.

Manorandam :—Item, eisdem die et mense, dictus Radulphus habuit Literas

Domini, sub Magno Sigillo, quod, si solvent Domino, vel Attornato suo, in

Octabis Sancti Jacobi proximo futuris xl marcas ; in Festo Sancti Michaelis

tunc proximo sequenti xx marcas, in Festo Nativitatis Domini tunc proximo
sequenti xx marcas, in Festo Pasche proximo tunc sequenti xl marcas ; tunc
recognicio predicta de chili, nullius sit valoris.

yjj Dimissorie,—
Roger de Proutestone, subdeacon, " ad Ordiuem Presbiteratus . . . liberam

tibi, per Religiosos Viros, Abbatem et Conventum Monasterii Buffestrie2

... ad dictum Ordinem nobis literatorie presentato, et titulum sufficientem

ad dictum Ordinem ab eisdem optinenti
;
qui penes Registrum nostrum re-

sidet ; .... in Domino concedimus facultatem " (Clist, 7 April).

J°^
Case of Assault ; Commissio ad cocequendum Sentenciam contra

Johannem Lambron,—
Johannes, etc, dilecto Alio, Magistro Henrico Bloyou, Canonico Ecclesie

nostre Exoniensis. salutem, etc.—Cum dudum Johannes de Lambron,
nostre Diocesis, occasione violente manuum injeccionis in Ivonem de la

Torre, clericum, ac vulneracionisatrocis, in Sentenciam Majoris Excommuni-
cacionis a Canone Si quis, suadente diabolo latam, auctoritate bone memorie
Domini Walteri, nuper Exoniensis Episcopi, Predecessoris nostri, senten-

cialiter et diffinitive incidisse, et ea ligatus esse senteucialiter et diffinitive

legitime pronunciatus et declaratus, et Sedi Apostolice pro Absolucione
super hoc optinenda per Decretum transmissus, super emendis eidem clerico

in hac parte faciendis, taxacioni nostre et ordinacioni se submisisset ; nos-

que emendas hujusmodi ad cs. sterlingorum taxaverimus, dictumque Jo-

hannem, de expresso ipsius consensu in eisdem, prefato Ivoni in Festis

Nativitatis Domini xls. et Pasche proximo nunc preteritis xx*. ; necnou, in

Festis Nativitatis Beati Johannis Baptiste xxs., et Sancti Michaelis proximo
nunc futuris xxs. solveudis, Sentencia Precepti condempnaverimus, dictum-
que Johannem a Sentencia predicta, Auctoritate Apostolica nobis in hac
parte attributa, usque ad Festum Sancti Michaelis predictum, sub certa

forma, ac eciam sub pena retrusionis in eandem si in solucione predicte

peccunie, prefatis terminis seu eorum aliquo, defecerit, absolverimus
equitate suadente ; de vestra fidelitate plurimum confidentes, ad exequen-
dum Sentenciam nostram contra prefatum Johannem, quociens et prout

opus ac justum fuerit, ipsumque in Sentenciam predictam, prout, si, et

quatenus jus exigit, retrudeudum, et retrusum nunciandum, ceteraque

omnia que in hac parte de jure requiruntur faciendum et expediendum,
vobis vices nostras committimus per Presentes, cum cujuslibet cohercionis

Canonice potestate, donee eas ad nos duxerimus revocandas.—Data apud
Clist, viij die Aprilis.

Vicar-General ; Commissio generalis, Domino extra Diocesim suam
agente,—

Johannes, etc., dilecto filio, Magistro Henrico Bloyou, Ecclesie nostre Exoni-

1 There is another copy of this Docu- 2 Buckfast Abbey,
ment on folio 27b .
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A-.D. ensis Canonico, salutem, etc.—De vestra industria circuinspecta ac con-
1331,

sciencie puritate plurimum confidentes, ad cognoscenduin et procedendum
Vol. II. in quibuscumque Causis sen negociis, sive ex Officio nostro mero sive ad

instanciatu sen promocionem Parcium quarunicumque, contra quoscuinque
subditos nostros auctoritate ordinaria institutis, coram nobis indecisis pen-

dentibus ; necnon ad inquirendum super criminibus et excessibus subdi-

torum nostrorum quorumcumque ad audienciam nostram delatis, ipsosque

subditos nostros pro criminibus suis et excessibus Canonice corrigendum et

puniendum ; Citaciones, insuper, deceniendum et citandum, hujusmodique
Causas seu negocia fine debito terminandum, nobis extra nostram agentibus

Diocesim ; vobis vices nostras, cum cujuslibet Canonice cohercionis et quod
decreveritis exequendi potestate, committimus per Presentes. Maudantes
quatinus de eo quod in ipsis Causis seu negociis feceritis, necnon de modo,
forma, et serie tocius rei, in ipsis et eorum singulis, per vos geste, nos, cum
ab absencia reversi fuerimus ac congrue fueritis requisiti, distincte curetis

reddere cerciores.— Data apud Clist, viij die Aprilis.

Bisliopsteignton ; Dimissio [Wiltelmi] Kaygnes, Rectoris Ecclesie

de Teyngtone Episcopi,—
Universis Sancte Matris Ecclesie fiiiis, Johannes, etc , salutem in Auctore

salutis.—Ad Universitatis vestre noticiam volumus pervenire quod, cum
nuper nos, jure Diocesano, nostram Diocesim visitantes, Dominum Willel-

nium Kuygnes, Kectorem Ecclesie de Teygntone Episcopi, nostrorum
Patronatus et Diocesis, ad comparendum, certo die, coram nobis, nostrove

in ea parte Commissario, in Ecclesia Beate Marie Majoris, Exonie, cum
continuacione et prorogacione dierum sequencium, ostensurum, proposi-

tnrum, et exhibiturum Literas Ordinum suorum, Literas Dispensacionis de
studendo, ac Litems s-tndii te.<t:mon?ales, et quicquid juris habuit, habet,

seu habere preteudit super assecucione et retencione Ecclesie supradicte,

peremptorie fecerimus evocaii
;
predictus Rector, die et loco in Citatorio

expressis, per Procuratorem sufficientem coram nostro Commissario in ea

parte comparens, tarn Literas Dispensacionis de studendo quani Literas

studii testimoniales, Literas Ordinum suorum, ac Literas Collacionis,

Institucionis, et Induccionis exhibuit, ac, eciam, in scriptis multa pro jure

suo proposuit per eundem. Et, cum fuissent omnia hujusmodi exhibita,

per dictum nostrum Commissarium lecta, examinata, et diligenter inspecta,

et pro sufficientibus in omni sui parte reputata, fuissentque predicta in

scriptis proposita, per testes idoneos coram eodem sufficienter ac legitime

probata, sicut ex relacione Commissarii nostri predicti accepimus, et nos
ipsi plenius ex actorum hujusmodi inspeccione vidimus contineri

;
que cum

per nos diligenter fuissent inspecta, invenimus factam nobis relacionem
veram esse, dictumque Rectorem in assecucione et retencione Ecclesie pre-

dicte sufficienter per omnia fuisse, et esse, munitum. Et, licet predicto

Rectori quod a tempore absencie a Scolis non fuit ad Sacerdocium promotus
f()I - infra annum, ut tenebatur, nee Literas Dimissorias ad Ordines, ut debuit,

petivisset, judicialiter ex Officio fuisset objectum ; dictus, tamen, Rector
tarn pro Literis Dimissoriis petendis et optinendis quam pro Ordine Presbi-

teratus habendo omnem diligenciam quam debuit et potuit adhibuit,

debito tempore, sicut tarn nobis quam predicto nostro Commissario, per
testes et Instrumenta plenior fuit facta fides et constitit evidenter

;
petiitque

dictus Procurator, nomine dicti Domini sui, super premissis omnibus et

singulis per nos justiciam fieri et decerni, ac dictum Dominum suum
super assecucione et retencione Beneficii predicti per nostram Sentenciam
pronunciari sufficienter fuisse, et esse, munitum. Nos, igitur, miseracione
Divina Exoniensis Episcopus predictus, comparente personaliter postmodum
coram nobis dicto Domino Willelmo, Rectore, et in presenti negocio Sen-
tenciam per nos ferri, cujus prolacionem nobis specialiter reservavimus,

postulante ; visis et examinatis omnibus exhibitis actis et habitis coram
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vm ( li<-'to nostro Commissario in negocio meniorato, habitaque super ei.s nobis*
cum, et cum peritis, deliberacione plenaria, Chris ti Nomine invocato, et

Vol. Il-habcntes pre oculis solum Deum, predictum Rectorem in predicta Ecclesia
justum titulum et bonam fidem habere, ipsumque in predicti Beneficii

assecucione et retencione sufficienter per omnia fuisse, et esse, munitum
;

concurrentibus omnibus et singulis que de jure requiruntur in hac parte
;

in hiis Scriptis sentencialiter et diffinitive pronunciamus. dillinimus, et
declaramus. In cujus rei, etc.—Data apud Clist, viij die Aprilis.

t^'j Bosham,—
Commission for Exchange of the Prebend of Westbrooke by Peter de Berkeley,

with Richard de Bury, for the Prebend of St. Botolph in Lincoln Cathedral
(by the Bishop of Lincoln, dated St. Alban's, 18 April).

17b
C°mT>iissio Domini Wygorniensis pro Permntacione Prebendarum

de Westbury et Westone,—
Venerabili in Christo Patri, Domino Johanni, Dei gracia Exoniensi Episcopo,
Adam, Ejusdem permissione Wygorniensis Episcopus, salutem, et quicquid
potest reverencie et honoris. — Quia iDtelleximus quod venerabilis vir,

Dominus Ricardus de Bury, Cauonicus Lincolniensis Ecclesie, ac Prebend-
arius Prebende Sancti Botulphi in eadem Ecclesia Lincolniensi, et dilectus

filius, Ma^ister Petrus de Berkele, de Boseham et Westbury, Cicestrensis et

nostre Wygorniensis Diocesium, Ecclesiarum Canonicus, et de Westbroke
et Westone Prebendarum in eisdem Ecclesiis Prebendarius, eosdem suos
Canonicatus et Prebeudas intendunt, ex quibusdam causis racionabilibus,

permutare ; nos Permutacionem hujusmodi, quantum ad nos attinet, auc-
toritate ordinaria approbantes, ad recipiendum Resignacionem dicti Magistri

Petri Canonicatus et Prebende de Westone in dicta Collegiata Ecclesia de
Westbury, nostre jurisdiccionis et Diocesis et ad nostrara Collacionem
spectantis, ex causa Permutacionis hujusmodi, conferendumque, ex eadem
causa, dicto Domino Ricardo ipsos Canonicatum et Prebendam in eadem
Ecclesia de Westbury ; Induccione ejusdem Domini Kicardi in corporalem
possessionem eorundem Canonicatus et Prebende nobis specialiter reservata ;

vestre Paternitati, tenore Presencium, committimus vices nostras ; rogantes

quatinus de Processu vestro in hac parte habendo, nos, expedito negocio

Permutacionis hujusmodi, certificare 1 velitis per Literas vestras paten tes,

harum seriem continentes.—Data apud Helyngdone, xix die Aprilis, Anno
Domini M? CCCm0 tricesimo primo, et nostre Translacionis quarto.

Vf- Peter's Pence,—
Pateat universis quod nos, Icherius de Concoreto, Canonicus Saresbiriensis,

Domini nostri Pape et Apostolice Sedis in Anglia, Scocia, Wallia, et Hi-

bernia Nuncius ac Collector quorumcumque debitorum Domino nostro Pape
et Ecclesie Romane in Partibus antedictis, recepimus a Reverendo in Christo

Patre, Domino Johanue, Dei gracia Episcopo Exoniensi, novem libras et

quinque solidos sterlingorum pro Denariis Beati Petri in Diocesi sua con-

tingentibus, pro Anno Domini Millesimo CCCm0 tricesimo. De quibus,

quidem, novem libris, quinque solidis, ipsum Dominum Episcopum quita-

mus per Presentes. In cujus rei testimonium sigillum Officii nostri Pre-

sentibus e3t appensum.—Data Londoniis, die vicesimo sei>tirao Aprilis,

Anno Domino Millesimo CCCmo tricesimo primo.

^
ol

- Firstfruits ; Acquietancia solutionis pro fructibus Ecdedasticorum

Beneficiorum vacancium, Domino Pape reservcdis,—
Pateat universis per Presentes quod nos, Icherius de Concoreto, etc. (at supra),

ac Collector principalis fructuuui, reddituum, ct provcutuum primi auni

omnium et singulorum Beneficiorum Ecclesiasticorum in eisdem locis per

1 There is a memorandum, at the end accordingly " vij Kalendas Maii " (25

of this Entry, that the Bishop certified April).
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A.D. trienniuni vacanciuin, per dictum Dominum nostrum Papam sub certa

forma reservatorum, recepimus a Venerabili in Christo Patre, Domino
Vol.11. Johanne, Dei gracia Exoniensi Episoopo, hujusmodi fructuum, reddituum,

et proventuum subcollectore nostro in Diocesi sua per nos constituto
;

videlicet, de Beneficiia Eccleeiasticia in sua Diocesi predicta a die reserva-

cionis hujusmodi fructuum per dictum Dominum nostrum Papam facte

usque ad vicesimum septimum diem mensis AugURti, Anno Domini
Millesimo CCCmo tricesirao, vacantibus, et sub hujusmodi reservacione

cadentibus, quater viginti et tresdecim libras, sex solidos, et octo denarios

sterlingorum ; videlicet, pro Ecclesia de Aispringtone (puatuordeciin marcas,
sex solidos, et viijrf. ; pro Ecclesia de Churletone septem marcas; item, pro

Ecclesia de Deveuebury sexaginta solidos ; item, pro Medietate Ecclesie de
Ermyngtone sex libras ; item, pro Ecclesiis de Lyntone et Coinptesbury,
Archidiaconatui Barnastapoliensi annexis, decern marcas ; item, pro Ecclesia

de Clysthydone octo marcas ; item, pro Ecclesia de Uplym octo libras
;

item, pro Thesauraria in Ecclesia Cathedrali Exonie et Dignitate in eadem
trigiuta et duas libias; item, pro Ecclesia de Sylfertone octo libras,

tresdecim solidos, et quatuor denarios ; item, pro Ecclesia de Southleghe
quatuor libras, sex solidos, et octo denarios ; item pro Ecclesia de Shevyoke
centum solidos. De qua, quidem, peccunie summa dictum Patrem, heredes
et Executores suos, sive bonorum suorum administratores, quietamus per
Presentes. In cujus rei testimonium sigillum nostrum, quo utimur in officio

Nunciacionis nostre, Presentibus duximus apponendum.—Data Londoniis,
vicesimo septimo die Aprilis, Anno Domini Millesimo CCCm0 tricesimo

i primo.

^j]* Bideford ; Dimissorie,—
Master Walter Prodomne, subdeacon, R. , "ad Ordines Diaconatus et Pres-

biteratus " (Fariugdou, 2 Alay).

j^*- Puddington [Puttyntone, MS.] ; Sir John de Candevere, priest,

R,-
Licence of non-residence for a year, " racione exilitatis Ecclesie sue, cujus

fructus et proventus annui ad sustentacionem suam, et Capellani sui

Parochialis ibidem, non sufficiunt ; ita quod moram suam interim faciat in

loco honesto in Provincia Cantuariensi " (Faringdon, 3 May).

^•Puddington; Commissio ad instituendum Dominum Thomam de

Potyngtone in Ecclesia de Potyngtone,—
Item, vij die Maii, apud Farndone, emanavit Commissio Magistro Henrico

Bloyou ad admittendum Dominum Thomam de Potyngtone, presbiterum,
ad Ecclesiam de Potyngtone, Exoniensis Diocesis, per liberam resignacionem
Domini Johannis de Candevere, ultimi et inmediati Rectoris ejusdem,
vacantem ; ad quam per Kobertum filium Pagani, ipsius Ecclesie verum
Patronum, extiterat preseutatus ; et eundem Thomam Canonice instituen-

dum in eadem, ac in corporalem possessionem ejusdem induci faciendum,
etc.

j^'j Cowick Priory ; Licencla Prioris de Cowike absentandi,—
Item, xiiij Kalendas Junii, ibidem [19 May, at Faringdon], Prior Monasterii
de Cowike optinuit Licenciam absentandi se a Prioratu suo predicto, hinc ad
Festum Ad Vincula Sancti Petri [1 Aug.], ad iustanciam et rogatum Nobilis

Viri, Domini Hugonis de Courtenay, junioris, causa majus Monasterium
suum de Bekharlewyn 1 personaliter visitandi ; dummodo submissam pro se

Personam idoneam ibidem dimiserit, que illis quorum interest respondeat
vice sua.

[J"

1

: Dimissorie,—
Ralph Haukyn, of Penhal, deacon, " ad Ordinem Presbiteratus, ... ad

1 The great Abbey of Bee in Normandy, founded by Herlouin (its first Abbat).
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tulnm cuJ llS(lam peniionia annue quinque msrcarum Bterlingornm, per
Thomam de Warbeltone, Dominum de Langesuttone. 1 Wyntoniensia Ko-

Vol. II. cesis, Literis suis iude confectis et penes Regiatrum Domini residential-,
quem titulum sibi cedere voluit pro sumcienti promocione " (Faringdon, 20
May)

.

Dimissorie,—
Richard Marshel, ) I , , t. , - ,. _. ..,„.,
Robert Coliz, and

subdeacons, ad Ordinem Diaconatus Faringdon, 21

Roger Coliz, I I

Ma^
Richard Takebeare, accolite, "ad Ordinem Subdiaconatus " (same date).

gjj-j
Pernio pro Magistro Ricardo, nato Radulphi,—
Johannes, etc., dilecto filio, Magistro Ricardo, nato Radulphi, Sacre Theologie

Baculario, Clerico nostro familiari, salu tern.—Sacre Pagine pericia viteque
et morum mundicia, quibus plurimum decorari dinosceris, nos excitant et
iuducunt ut tibi simus ad graciam liberales. Volentes, igitur, premiseoram
tuorum optentu meritorum, prerogativa te prosequi gracie specialis,
quandam pensionem annuam centum solidorumsterlingorum, annis singulis
de Camera nostra percipiendam, ut Beneficium Ecclesiasticum, et°loco
Ecclesiastic! Beneficii, tibi, qui eciam in nostra Diocesi Exouieusi mansionem
perpetuam elegisti, donee de competenciori provideriraus, concedimus et
constituimus per Preseutes. Dantes inde tibi has [Literas] nostras, sigilli

nostri munimine roboratas.—Data apud Farndone, xxiiij die Maii, Anno
Domini M°. CCC,U0 tricesimo primo,

f^'j St. Mabyn ; Master William Glyvyon, subdeacon, R.,

—

Dispensation: non-residence till Michaelmas, 1332, to study (Faringdon, 24
May).

i7b.']
Tlie Pec^r Jurisdiction; CommUsio ad terminaiidum Camas

Peculiaris Jurisdiccionis, pendentes indecisas,—
Johannes, etc., dilecto filio, Magistro Thome 'de Lychfeld, clerico, salutem,

graciam, et benediccionem.—Ad audiendum et fine debito terminandum
Causas sen controversias quascumque, ad quarumcumque Parcium instan-
ciam ceptas, per Citacionem vel alium actum legitimum, coram Magistro
Johanne de Nortone, nuper Officiali nostre Peculiaris Jurisdiccionis
prelibate, et nostro alias sub certa forma Commissario, pendentes indecisas

;

necnon, justas, dante Domino, in Causis ipsis ferendas latasque rite per
eundem Commissarium pro tempore suo Sentencias, execucioni debite
demandandum

;
vobis, de cujus fidelitate et industriaad plenum confidimus,

vices nostras committimus, cum cujuslibet cohercionis potestate. In cujus,
etc.—Data apud Farndone, xxiiij die Maii, Anno supradicto. Presentibus
usque iustans Festum Sancti Michaelis tantummodo duraturis.

Iff- Pensio pro Magistro Simone de Islepe, Advocato Curie Cantuari-
ensisf—

Johannes, etc., dilecto in Christo, Magistro Simoni de Islepe, Advocato in
Curia Gantuariensi, salutem, cum benediccione dextere Salvatoris.— Ut in
Causis et negociis nostris in dicta Curia agitandis, in prestacioue patrociuii
eo prompcius vos reddatis, quo provide premiari comodius senciatis, annuam
pensionem sex marcarum sterlingorum, de Camera nostra annis singulis
percipiendam, pro patrocinio vestro hujusmodi, tarn prestito quam pre-
stando, vobis constituimus et concedimus, donee per nos, seu ad nostram
promocionem, de Beneficio Ecclesiastico, cum cura vel s

: re cum vobis

1 In the Parish of Croudal, Hants. Letter, and wrote " non signata " in
2 The Bishop himself struck out this the margin.
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A.D. fuerit provisum. Dantes super premissis presentes nostras Literas, nostri
lv,L

appenrsione sigilli communitas.—Data apud Farndone, v Kalendas Junii [2$
Vol. II.May], Anno supradicto.

B?i Loddiswell [Lodeswelle, MS.] ; Master John la Zouche, priest, R.,

—

Licence of non-residence for a year, to study (Faringdon, same date).

jjj?

1
- Dartmouth ; Licencia pro Capella de Dertemue,—
Item, xij die Junii, apud Chudeham, Abbas et Conventus Monasterii de Torre,

Ordinis Premonstratensis, Ecclesiam Parochialem de Tnnstalle in proprios

usus optinentes, optinuerunt Licenciam faciendi celebrare Divina in Ca-

pella Sancti Clari de Dertemue, ejusdem Parochie, pro Parochianis senio

confractis et alias debilitatis ; ad beneplacitum Domini duraturam.

nib West Thorney (Sussex) ; Commissto pro Willelmo filio Ricardi

Indewync, de porcione tenementi in Westthorneye,—
Johannes, etc., dilectisin Christo, Magistro Willelmo de Fysshebourne, Canon-